
Antoni Macierewicz wystąpi w
„Teleranku”
28 lutego 2017
To nie żart – 5 marca szef resortu obrony wystąpi gościnnie w
specjalnym odcinku programu dla dzieci „Teleranek” w TVP ABC.

Przedwczoraj  podczas  inauguracji  biegu  ku  czci  Żołnierzy
Wyklętych „Tropem Wilczym”, który otworzył uroczyście Antoni
Macierewicz, pojawiły się kamery TVP ABC. Nagrano ujęcia z
ministrem — a cały odcinek ukaże się na antenie 5 marca.
„Zosia, Maciek i Igor odwiedzą pokój zagadek Instytutu Pamięci
Narodowej,  gdzie  wcielą  się  w  role  żołnierzy  mających  za
zadanie rozwiązać łamigłówkę. Nasi prowadzący wezmą udział w
maratonie  „Bieg  Wilczy”,  którego  celem  jest  uhonorowanie
bohaterskiej postawy „Żołnierzy Wyklętych”. Spotkamy się też z
grupą  rekonstruktorów,  którzy  opowiedzą  nam  o  swojej
działalności i o tym, dlaczego akurat ci żołnierze są dla nich
inspiracją”.

Antoni Macierewicz wyraził wczoraj radość z powodu tego, że
„pamięć  o  Żołnierzach  Niezłomnych  powróciła  do  polskich
rodzin”. 10 uczestników, którzy pierwsi znaleźli się na mecie,
Macierewicz odznaczył medalami. Cały dystans do przebiegnięcia
ku pamięci Niezłomnych bohaterów antykomunistycznego podziemia
wyniósł 1963 m.

„Biegną z nami także żołnierze amerykańscy, którzy stacjonują
po raz pierwszy od wielu, wielu dziesiątków lat na polskiej
ziemi i chcą się przyłączyć do tego wielkiego biegu pamięci o
Niezłomnych. Chcą się przyłączyć tak, jak przyłączyli się do
polskiego  wojska,  by  ramię  w  ramię  bronić  naszej
niepodległości” — mówił Macierewicz, zwracając uwagę na to, że
w 2017 udział w biegu wzięło 60 tysięcy osób „na wszystkich
kontynentach”, o 20 tysięcy więcej niż przed rokiem. „To oni
nie  tylko  przenieśli  tradycję  walki  o  niepodległość,  ale
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dzięki  ich  wysiłkowi  następne  pokolenia  tę  walkę  o
niepodległość podejmowały. To oni byli rzeczywiście u źródeł
solidarności,  u  źródeł  niepodległości,  którą  dzisiaj
przeżywamy, która dzisiaj umacnia, która jest dla nas tak
istotna i sprawiła, że dzięki sojuszowi z USA, z NATO, możemy
czuć się w Polsce naprawdę bezpiecznie.”

Organizatorem  stołecznego  biegu  jest  Fundacja  Wolność  i
Demokracja. Jej celem jest krzewienie pamięci o Żołnierzach
Wyklętych, naturalnie z pominięciem ich niechlubnych czynów.
Właśnie  o  tym  będzie  opowiadał  najmłodszym  polskim  widzom
Antoni Macierewicz w „Teleranku”.
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